
Afro Coffee
Espresso
Doppelter Espresso
Verlängerter
Cappuccino
Latte Macchiato 
+ Hafer, Soja, Mandel

Iced Coffee

Iced Coffee 2.0
Espresso, Milchschaum, Kondensmilch

Afro Tea
Herbal Amber · Green Leaves 
Earl Grey · Fruit Fields

Stage Tee
Orange, Minze & Ingwer

HOCHPROZENTIG FOOOOOD (OHNE)

KAFF( T )EE

BIER

MEZCAL | TEQUILA 4cl

Altos Plata
Altos Reposado
Casamigos Blanco
Casamigos Mezcal
Casamigos Reposado
Del Maguey Vida Mezcal
Don Julio 1942
Don Julio Anejo
Marca Negra Mezcal

6,90
6,90
9,60
9,60
9,60
8,90

16,30
9,90

14,20

BLENDS 4cl

Chivas 12y
Chivas 18y
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Green Label

8,40
11,10

21,40
9,10

SINGLE MALT 4cl

Aberlour 16y
Ardbeg 10y
Balvenie Double Wood 12y
Bowmore 18y Manzanilla Cask
Dalwhinnie Destillers Edition
Glenfarclas 25y
Glenfiddich Project XX
Glen Garioch 12y
Glenlivet 18y
Lagavulin 16y
Laphroaig Quarter Cask
Laphroaig 10y
Macallan 12y Sherry Oak
Talisker 10y

12,70
10,60
9,90
17,40
11,20

21,90
10,60
8,90

12,60
12,70
9,20
8,90
14,70
8,90PORT WINE 5cl

Warre’s Fine White Port
Warre’s King’s Tawny Port

6,90
7,20

CANADIAN 4cl

Canadian Club 12y
Lot 40

8,60
11,60

EDELBRÄNDE 2cl

Alte Birne
Holunder
Mirabelle
Muskattraube
Zirbe
Zwetschke	

7,80
10,80

7,80
6,90
7,30

6,90

COGNAC | BRANDY 4cl

Carlos I Imperial
Hennessy VS
Hennessy X.O.
Metaxa Privat Reserve
Metaxa 12y

11,20
8,60

23,70
12,60
8,80

BOURBON 4cl

Bulleit
Knob Creek
Knob Creek Rye
Maker’s Mark 
Maker’s Mark Cask Strength
Whistle Pig 10y Rye

8,30
8,90
9,80
8,70

12,40
13,70

IRISH 4cl

Jameson Black Barrel
Jameson Bow Street 18y
Roe & Co
Dunville’s 12 YO PX Finish
Tullamore Dew 12y
Tyrconnell 10 YO Madeira Cask

7,90
16,30
9,60
13,40

9,10
12,10

RUM 4cl

Clement X.O.
Coruba Cigar 12y
Diplomatico Single Vintage 2007
Dos Maderas 5+5
Don Papa
Eminente 7y
Flor de Caña 18y
Havana Club Selección de Maestros
J. Bally Rhum Agricole 12y
Plantation Barbados X.O.
Zacapa X.O.

9,90
10,60
14,20
12,20

9,10
9,60
9,40
8,90
13,10

10,40
14,70

GRAPPA 2cl

Berta Grappa Tre Soli Tre
Poli Grappa Moscato Morbida

14,40
7,90

VODKA 4cl

Absolut Elyx
Belvedere 
Haku

6,90
8,30
8,80

Römerquelle Mineral prickelnd
0,33

Römerquelle Mineral prickelnd
0,75

Soda Citrus
0,40

Stage Limonade
Tropical Citrus 
Waldbeere-Pfeffer
0,40

Stage Eistee
0,40

Midi´s Ingwer Limonade
0,33

Elefantbay Blueberry Ice Tea
0,33

Eizbach Orangen Limonade
0,33

Eizbach Cryztal Cola
0,33

Organics Simply Cola
0,33

Coca Cola light
0,33

Rauch Säfte 
Ananas · Apfel naturtrüb
Cranberry · Mango · Johannisbeere 
Orange · Passionsfrucht
0,25 pur
0,40 gespritzt

San Bitter
0,10	

Fever-Tree	
Mediterranean Tonic
Indian Dry Tonic
0,20	

Red Bull
0,25

Red Bull Editions
0,25	

Organics by Red Bull
Tonic · Ginger Ale 
Bitter Lemon · Black Orange
0,25

3,90 

6,90 

3,90 

4,40

 
 
 

4,40

 
3,90

 
3,90

 
3,90 

3,90 

3,90 

3,90 

 
 
 
 

3,40 
4,30

2,90

 
3,70

 
 
 

4,90

 
4,90 

4,90

Zillertal Pils
0,20

Zillertal Pils
0,30

Zillertal Weizen hell
0,33

Zillertal Radler naturtrüb
0,33

Zillertal Tyroler Zwickl
0,33

Bierol Mountain Pale Ale
0,33

Schloss Thalheim Pils	
0,33

2,90

 
4,30

 
4,30

 
4,30

 
4,40

 
4,40

 
4,40

HOMEMADE

HOMEMADE

Bellanziano
bella aperitif · stage tropical citrus 
fever-tree indian dry tonic · limette · soda

Den Ohne
muskateller & müller thurgau traube 
holunderblütenessig · verjus 
zitronenverbene · soda
fever-tree mediterranean tonic

The Driver
tanqueray 0,0% · mango · limette · minze
 kokos · fever-tree mediterranean tonic

Upside Down
undone rum 0,0% · erdbeer · ananas
limette · kokosmilch

Simple & Straight
F&L edition dunkel · timurbeere 
fever-tree indian dry tonic · soda

7,90

4,80

9,50

9,50

7,90

NULL KOMMA NICHTS, 
NADA, NIENTE, 0,0%

ENGLISH

M E N U

VO
M GLASERHO

F

G
NADENWALD

JAPAN 4cl

The Chita Single Grain
The Hakushu 12y

9,20
19,60

SC

HNAPS

L I E B E

GRISSINI
KALAMATA OLIVEN

GRANA PADANO
TRÜFFELHONIG
SCHÜTTELBROT

SALAMI
15,50

WEINBLÄTTER
EINGELEGTES

HUMMUS
BABAGANOUSH

FALAFEL
NAAN BROT

PAPADAM
15,50

D

RINK THIS

O

R  L E AV E

FRAGEN?

F
R

AG E N  S I E
!

CLASSIC

ONE

 
2,90 
4,20 
3,90 
3,90 
4,20 
0,30 

 
4,30 

 
4,40 

 
4,40

 
 

4,40

GIN 4cl

Bathtub Old Tom

Beefeater 24

Funky Pump

Gin Mare

G‘Vines Floraison

Hendricks

The Illusionist

Morris Monaco Orange

Plymouth	

Roku Gin

Sipsmith VJOP 

The Stin

Tanqueray 10

Tanqueray 
Grapefruit & Rosemary

Tanqueray Rangpur

TK Gin

Wildwerk 7

8,90

8,40 

9,70

8,90

8,90 

8,90 

8,90 

8,90

9,70

8,40

8,90

9,80 

8,90

8,40 

9,30

8,90

9,20

9,30

Tanqueray 0,0% 6,80

Monkey 47
Special: Barrel Cut / Sloe

ALKOHOL-

FREI

YOUR CHOICE
Fever-Tree
Indian Dry Tonic
0,2l
Fever-Tree
Mediterranean Tonic
0,2l
Red Bull
Organic Tonic
0,25l

3,70
 
 

3,70
 
 

4,90



ALL  TIME €13 12  DRINKS LIMITED €14WEINE & CO.

CHAMPAGNER &
SCHAUMWEIN 0,1

ORGANIC & 
NATURAL

0,1

ROSÉWEIN 0,1

ROTWEIN 0,1

OLD CUBAN
havana 7y · limette 

minze · angostura · zucker  
perrier jouët grand brut

RIESLING COLADA
zacapa 23y · belsazar riesling 
mandel · kokossahne · ananas

LA PECHE ROYAL
hennessy vs · dry curaçao · limette 

pfirsichhonig · perrier jouët grand brut

THE HEUDONIST
bulleit rye · hedonist 

hennessy · bitters · heu

FLOWER BREEZE
cachaça · st. germain 

limette · zucker

TEPACHE
BLEIBT GLEICH

havana 7y · wray and nephew 
zitrone · ananas · tepache

RAND.O.M
plymouth dry · mancino bianco 

d.o.m. benedictine · verjus 
fever-tree mediterranean tonic

SIPS DON´T LIE
havana 7y · coffee burnt vermouth 

dry curaçao · bitters

EXTENDED SWEET
altos plata · maracuja · mandarine

yuzu · grapefruitlemonade

STAGE SMASH
pandan · limette · zucker 

wahlweise mit:  gin/vodka/bourbon

SALTED CARAMEL 
OLD FASHIONED

bulleit bourbon · gesalzenes karamell 
roter portwein · bitters

PISTACHIO SOUR
pisco · zitrone 

homemade pistazienlikör · eiweiß

01

PERFECT SERVE WHITE
1/10 falko cuvée · stage soda

4,90

02

PERFECT SERVE ROSÉ
1/10 müller rosé · stage soda

4,90

03

TIKI SPRITZ
arrack · mandarinenbitter
maracuja · limette · kokos
fever-tree indian dry tonic

7,90

04

LILLET PUNCH
lillet blanc · nako’s mate 

framboire · fever-tree indian dry tonic
7,90

05

EASY LEMON
absolut elyx · limoncello · zitrone 

organics easy lemon
7,90

06

BASILIKUMSPRITZ
prosecco · stage basilikum · soda

7,90

07

PORNSTAR FIZZ
absolut elyx · maracuja 

mandarine · limette · soda
7,90

08

THINK PINK
lillet rosé · verjus 

maracuja cordial · paragon
bitters · fever-tree indian dry tonic

7,90

09

HUGO HIGHBALL
giffard elderflower liqueur 

apfel · minze · limette · bitters · soda 
7,90

10

LAVENDEL 
ROSMARINSPRITZ

prosecco · soda 
stage lavendel & rosmarin

7,90

11

EXOTIC SPRITZ
weißwein · sanbitter · maracujaespuma

7,90

12

ORANGE TWISTER
plymouth sloe · aperol · cointreau 

yuzu · organics black orange
7,90

Champagne
Perrier Jouët Grand Brut 
Êpernay, Marntal

Cremant de Loire Rosé
Domaine de Cray
Touraine, Loiretal

Prosecco
Bolla Toralta Brut
Valdobbiadene, Venetien

12,50

7,30

6,40

Gelber Muskateller
WG Buchegger
Kremstal, Niederösterreich
sommerlich & resch

Grüner Veltliner Quergelesen
WG Nimmervoll
Wagram, Niederösterreich
frech & fruchtig

Miss Waikiki
WG Strehn
Deutschkreutz, Burgenland
melodisch & schmelzend

Sensuale Grillo
WG Vigneto Zabú
Sizilien, Italien
blumig & belebend

5,90

5,90

5,90

5,90

Fancy Rosé
WG Michael Auer 
Carnuntum, Niederösterreich
rotbeerig & floral

6,80

Goldberg Zweigelt
WG Werner Achs
Neusiedlersee, Burgenland
saftig & ausbalanciert

Maximus
WG Igler
Deutschkreuz, Mittelburgenland
dunkelbeerig & charaktervoll

Pinot Noir 
WG Feiler-Artinger
Leithaberg, Burgenland
zart & kitschig

Talo Primitivo di Manduria
WG Cantine San Marzano
Apulien, Italien
üppig & pikant

6,90

6,90

6,90

6,90

KOMBUCHACHA
monkey 47 · paragon 

zitronenmelissenkombucha

HERBEES
hennessy vs 

verjus · runny honey
oxymel · sherry cream

altos plata · karotte 
ingwer · ginger beer · joghurt

kurkuma · zitrone

GLOWING ELIXIER

CITROS C
cachaça · lime superjuice 

kondensmilch · banane · kokos

APHRODITES
bulleit · chili · granatapfel 

rose · lovesalt

MASTER OF DISASTER
havana 7y · birne 

meisterwurz · supasawa 
angostura · salz

FOREVER 21
absolut elyx · dry curaçao 

paragon · kräutertee

STAY HYDRATED
plymouth · grüntee · apfel

gurke · limette · buttermilch 
fever-tree elderflower tonic

CHECK THIS!

WATCH!

SCAN!

BELLA

CARA

LARA

SARA

VERA

SCAN ME!

START           16:00
T I K T A

K

                    FOR DAYDRINKINGLOW ALCOHOL
24/7

SPOTLIGHT 
AUF WEISS,

ROTER TEPPICH,
GUNS'N'ROSÉS,

oder  
FILMREIFE 

WEINE?

Lust auf:

Fragen Sie bitte 
dazu unser Barpersonal

nach der 
WEINKARTE.

WEISSWEIN 0,1

Orbis Pet Nat Rosé
WG Fidesser
Weinviertel, Niederösterreich
naturbelassen, animierend & bubbles

7,90

TH
E 

HEALING POW
ER

O F  N AT U RE

WATCH US

C
R

E
A

T IN G  Y O U R  D
R

I N
K

S

CLAUDIA

WOMEN POWER

STAGE  BAR TEAM


